Na oprawie drugi tytuł: „No. 55. Conclusiones Collegii iuridici ab anno 1734 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

3846 (56). Kod. pap. z r. 1742/73 różnemi pisany rękami, fol., str. 92 i 135 kart próżnych na początku i końcu.

„Laudetur Iesus Christus, Amen. Liber conclusionum et laborum facultatis iuridicae doctorum et professorum Universitatis Cracoviensis Studij generalis, comparatvs anno, quo attestante scriptura in supremo dicasterio conclusum est hoMInes qVosqVe nasCI aD Labores, aVes Vero qVasqVe ad VoLatVs, Iob. 5 ver. 7“, ad a. 1773 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 56. Conclusiones iuridicae facultatis ab anno 1742 ad 1773“. Por. Kod. 4140.

3847 (57). Kod. pap. z r. 1499—1586 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 308.

„Registrum maioris Collegy artistarum (Universitatis Cracoviensis) pro pręposito eiusdem“, ab a. 1499—1586.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 57. Rationum Collegij maioris Liber ab a. 1499 ad 1586“. Por. Kod. 4140.

3848 (58). Kod. pap. z r. 1560—1643 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 121 i 11 kart próżnych na początku i końcu.

„No. 58. Rationes Collegij majoris (Universitatis Cracoviensis) ab a. 1560 ad 1643“.

Por. Kod. 4140.

3849 (59). Kod. pap. z r. 1607/93 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 550 i 2 karty próżne na początku i końcu.

„Liber Expositorum maioris Collegy (Universitatis Cracoviensis) ab anno dni 1607 commutatione hijberna“, ad a. 1693.

Na oprawie drugi tytył: „No. 59. Expensarum Collegij maioris Liber ab anno 1607 ad 1693“. Por. Kod. 4140.

3850 (60). Kod. pap. z r. 1723/50 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 363 i 4 karty próżne na początku i końcu.

„Liber Dismembrationum Collegii majoris Almae Vniuersitatis Cracoviensis ab anno domini 1723“ ad a. 1750.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 60. Dismembrationvm Collegij maioris Liber ab anno 1723 ad 1750“. Por. Kod. 4140.

3851 (61). Kod. pap. z r. 1751/76 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 331 i 4 karty próżne na początku i końcu.

„Liber Dismembrationum Collegii majoris Almae Universitatis Cracoviensis, comparatus a. d. 1751“, continuatus ad a. 1776.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 61. Dismembrationum Collegy maioris Liber ab anno 1751 ad 1776“. Por. Kod. 4140.

3852 (62). Kod. pap. z r. 1776/81 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 37 i kart 103 próżnych na końcu.

„I. Μ. I. Liber Dismembrationum Collegii majoris Almae Universitatis Cracoviensis ab anno 1776“ ad a. 1781.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 62. Dismembrationum Collegij maioris Liber ab a. 1776 ad 1781“. Por. Kod. 4140. 

3853 (63). Kod. pap. z r. 1432—1591 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1 i str. 188.

„Conclusiones antiquae maioris Collegij (Universitatis Cracoviensis) ab a. d. 1432 vsque ad a. d. 1591“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 63. Conclusionum Collegij maioris Liber ab a. 1432 ad 1591“. Por. Kod. 4140.

3854 (64). Kod. pap. z r. 1592—1681 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 537.

„Liber Conclvsionvm maioris Collegij (Universitatis Cracoviensis), anno domini 1592“—1681.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 64. Conclusionum Collegij maioris Liber ab a. 1592 ad 1681“. Por. Kod. 4140.

3855 (65). Kod. pap. z r. 1682—1734 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 1154.

„In nomine domini, Amen. Liber Conclvsionvm Collegii maioris (Universitatis Cracoviensis) ab anno dni 1682 a die 16 Octobris commutatione hiberna latarvm“, ad a. 1734 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 65. Conclusionum Collegij maioris Liber ab anno 1682 ad 1734“. Por. Kod. 4140.

3856 (66). Kod. pap. z r. 1734/76 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 1028 i 4 karty próżne na początku i końcu.

„Laudetur Iesus Christus, Amen. Liber Conclusionum Collegii majoris (Universitatis Cracoviensis) ab anno domini 1734 a die 15 Octobris commutatione hyberna latarum", ad a. 1776 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No 66. Conclusionum Collegij maioris Liber ab anno 1734 ad 1776“; na grzbiecie oprawy wycisk: „Liber Conclvsionvm, a. d. 1734“. Por. Kod. 4140.

3857 (67). Kod. pap. z r. 1776/80 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 53 i 7 kart próżnych na początku i końcu.

„Conclusionum Collegii majoris (Universitatis Cracoviensis) Liber Vtus ab anno 1776“ ad 1780.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 67. Conclusiones Collegii majoris ab a. 1776 ad a. 1780“. Por. Kod. 4140

3858 (68). Kod. pergam. i pap. z r. 1429—1740 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1 i str. 90.

Statuta Collegii majoris Universitatis Cracoviensis ab a. 1419 ad a. 1740. Na k. 1: „Statvta legi solita die electionis Magnifici rectoris..."; str. 1: „Anno dni 1429 in prepositura mgri Mathie de Labijschino Statuta antiqua sunt de nouo conscripta et per totam communitatem Collegij mgrorum aliqua collecta et aliqua antiquis superaddita in quibusdam certis punctis..."; str. 2: „In nomine dni nostri Ihu Xristi, Amen. Secuntur Statuta mgrorum Collegij regis Wladislaj etc.

Str. 31, 33, 39—49 i 56—60 próżne, str. 45—90 papierowe; u góry str. 33 ręką nowszą: „Czytałem dnia 18 grudnia 1841, Michał Wiszniewski; te Statuta Collegii majoris wspomina Ochocki“. Na oprawie drugi tytuł: „No. 68. Statutorum Collegij maioris Liber ab a. 1429“. Por. Kod. 4140.

3859 (69). Kod. pap. z r. 1507—1754 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 364.

„Inventarivm Priuilegiorum Studii Cracoviensis in armario communi domus maioris contentorum iuxta numerum et ordinem cistellarum seu ladularum, olim per M. Andream de Cobylino, praepositum Wielunensem, a. d. 1530 in libello Collegii minoris descriptum, denuo vero a. d. 1653 praeposito domus maioris M. Martino Radzimiński*, dum custodem thesauri ageret Clarissimus et Adm. R. dnus loachimus Speronius, s. theologiae in Vrbe dr., in Academia Cracouiensi sententiarius, ad s. Florianum decanus, in hoc libro repertorii suppellectilis domi maioris ingrossatum“. Na str. 29 drugi tytuł dawniejszy: „Registrum seu repertorium tocius suppellectilis, precipue tamen argentee domus Collegij maioris artistarum Studij Inclitj Cracouiensis, donate eidem vel eciam testamentaliter legate per fautores aut confratres, vtpote doctores et magistros vel quosuis alios benefactores eiusdem, ab a. d. 1507 et paulo supra computando“ — 1754. Na str. 81 i nn. Wypisy: „Ex Actis Reuerendissimi Capituli cathedralis Cracouiensis“ ab a. 1645.

Miejscami po kilkanaście kart próżnych. Na str. 1 zapiska o śmierci dra Macieja z Miechowa i jego pogrzebie r. 1523, wyjęta, ex Ephemerida manuscripta Nicolai Vieliciensis“; na oprawie drugi tytuł: „No. 69. Regestrum supellectilis et Narrativa Collegij maioris ab anno 1507 ad 1754“. Por. Kod. 4140.

3860 (70). Kod. pap. z r. 1732/65 różnemi pisany rękami, fol., str. 373 i 4 karty próżne na początku i końcu.

„In nomine domini, Amen. Acta seu Conclvsiones (Collegii minoris Universitatis Cracoviensis) per convocatam VV. communitatem capitulariter decisae in hunc librum per M. Stanislaum Sebastianum Mamczynski, philosophiae drem, Masichoniscianum* in Collegio minori poësiae professorem, collegam iuridicum vocatum, ecclesiae collegiatae NeoSandecensis primicerium, publicum s. authoritate apostolica notarium, protunc Collegij minoris praepositum, consentiente VV. communitate boni ordinis gratia posthumae memoriae inscribi, a. d. 1732 a die praepositurae suae sc. 31 Maij collectis alijs inchoatae“, ad a. 1765 continuatae.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 70. Decisiones capitulares ab a. 1732 ad 1765“. Por. Kod. 4140.

3861 (71). Kod. pap. z r. 1739/64 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 56 i 6 kart próżnych na początku i końcu.

„Laudetur Jesus Christus. Liber Contractuum et inventariorum, attinentium bona majoris Collegij Universitatis Cracoviensis, oblatus ac donatus a Perillustri et Rmo dno M. Matthia Ziętkiewicz, s. theologiae dre et professore Collegij majoris seniore patre, ecclesiarum cathedralis Cracoviensis canonico, Cureloviensis collegiatae scholastico, parochialis Zarnovecensis praeposito, librorum per diae-cesim Cracoviensem censore, contubernij Geloniani provisore, a. d. 1739“, continuatus ad a. 1764.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 71. Contractus et inventaria bonorum Collegij majoris ab a. 1739 ad a. 1764“. Por. Kod. 4140.

3862 (72). Kod. pap. z r. 1585—1779 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 201 i 35 kart próżnych na końcu.

„No. 72. Introductionum et nominalium collegarum majoris Collegij (Universitatis Cracoviensis) Cathalogus ab anno 1585 ad 1779“. Zaczyna się: „Anno domini 1585 die vero 11 Octobris Rdus pater dnus Stanislaus Pinceuius, s. theologiae dr., in praepositum maioris Collegii ratione ordinis institutus est...“.

Str. 106—136 i 175—186 próżne; na obcięciu: „Catalogvs DD. collegarvm maiorvm“. Por. Kod. 4140.

3863 (73). Kod. pap. z r. 1633—1779 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 184 i 6 kart próżnych na początku i końcu.

Introductionum et nominalium collegarum majoris Collegii Universitatis Cracoviensis Cathalogus ab a. 1633 ad a. 1779.                                  

Miejscami karty próżne; na grzbicie oprawy: „73“. Por. Kod. 4140.

3864 (74). Kod. pap. z r. 1615/49 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 21, kart 75 próżnych i kart 5.

„Regestrum eorum, quae continentur in thesauro maioris Collegij a. 1617*, per curatores 3 Februarij comparatum", ad a. 1649 continuatum. Na str. 2 : „Regestum* perceptorum...*; karty 1—5 przy końcu: „Regestrum expositorum ex thesauro maioris Collegij Cracouiensis ab a. d. 1615*...“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 74. Perceptorum Collegij maioris Liber ab a. 1617* ad 1649“. Por. Kod. 4140.

3865 (75). Kod. pap. z r. 1607—1779 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 422 i 38 kart próżnych na początku i końcu.

„Liber Perceptorum maioris Collegij (Universitatis Cracoviensis) ab a. dni 1607 commutatione hijberna“, ad a. 1779.

Na oprawie drugi tytuł; „No. 75. Perceptorum Collegij maioris Liber ab anno 1607 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

3866 (76). Kod. pap. z w. XVI/ XVIII różnemi pisany rękami, fol., karta 1 i str. 522.

„Liber Priuilegiorum magistrorum et collegiatorum minoris domus artistarum (Universitatis Cracoviensis) super censibus eorundem eis assignatis". Na str. 281 — 302: „Memoria Venerabilium dominorum vocatorum magistrorum in Collegium minus artistarum ab a. 1544“ ad 1776*; str. 355 i nn.: „In nomine dni, Amen. Elenchus inscriptionum censuumque a summis in inscriptionibus specificatis, collectus anno Christi 1667 per M. Simonem Wacławski, domus huius protunc praepositum“.

Na oprawie wyryte berła uniwersyteckie i „Acta et privilegia Colleiy* minoris“; tamże nowszą, ręką dopisany drugi tytuł: „No. 76. Privilegia, documenta et acta Collegij minoris ab a. 1440 ad 1702*“. Por. Kod. 4140.

3867 (77). Kod. pap. z r. 1476—1605 różnemi pisany rękami, w 8ce, str. VIII i 122.

Documenta, privilegia et rationes Collegii minoris Universitatis Cracoviensis ab a. 1476 ad 1605. Zaczyna się na str. 1: „In nomine domini, Amen. Cum actus humani nullatenus in eternis subsistant, nisi literis et testimonio probatissimorum sigilorumque roboris munimento commendentur, nos igitur mgr. Iacobus de Schadek, decretorum dr., canonicus ecclesie catedralis Cracouiensis ac Vniuersitatis Alme Cracouiensis rector, vna cum et Vniuersitate eiusdem Studij significamus...". Na str. 96: „In nomine domini, Amen. Regestrum prouentuum minoris Collegij, descriptum per M. Ioannem Leopolitanum, eiusdem domus seniorem consiliarjum* a. dnj 1605 1 Aprilis...".

Miejscami karty próżne; na str. I starą ręką: „Liber beneficiorum" i inną ręką: „Viridis* Liber minor beneficiorum“; na grzbiecie nowszéj oprawy: „77“. Por. Kod. 4140.

3868 (78). Kod. pap. z r. 1707/60 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 128 i 2 karty próżne na początku.

„In nomine domini, Amen. Inventarivm suppellectilis* singularum habitationum domus Collegij minoris (Universitatis Cracoviensis) propriae, anno domini 1707 conscriptum", ad a. 1760 continuatum.

Miejscami karty próżne; między str. 52—53 i 86—87 ślady kilkunastu kart wyciętych. Na oprawie drugi tytuł: „No. 78. Inventarium supellectilis in Collegio minori ab a. 1707 ad 1760“. Por. Kod. 4140.

3869 (79, 82). Kod. pap. z r. 1769 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, kart 10 i 84 próżnych na początku i końcu.

„Inwentarz ruchomych rzeczy Kollegium mnieyszego Akademii krakowskiey, ktorych przy odbieraniu i złożeniu probostwa bywa rewizya, wypisany z Regestrow dawnych r. p. 1764 i 1768, zaczęty od r. 1769: Mobilia Collegii minoris Academiae Cracoviensis, transcripta et verificata ex Regestris anni dni 1764 et 1768, quae hic apponuntur, ac tandem istum in libellum transumpta ab a. d. 1769“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 79. Inventarium mobilium Collegii minoris, 1769“; na grzbiecie oprawy i na k. próżnéj na początku: „79 et 82*“. Por. Kod. 4140.

3870 (80). Kod. pap. z w. XVII/XV1II różnemi pisany rękami, w 4ce, karty 2, str. 361 i 2 próżne na początku.

„Statuta Collegii minoris“ Universitatis Cracoviensis ab a. 1476—1737. Na k. 2: „In nomine dni, Amen. Seqvvntvr Statvta Collegii minoris, per praepositvm do-mvs et omnes magistros et collegas ... authoritate ... mgri Ioannis de Słupca ... rectoris Almae Vniuersitatis Studii Cracouiensis ipso die s. Gorgonii in praepositura mgri Ioannis de Głogouia Maiori a. d. 1476 incepta... roborata, confirmata et ratificata, tandem anno a Christo nato 1630 ex consensu vnanimi Rdorum ac Venerabilium dnorum magistrorum per mgrum Matthiam Kwasniewicz Curzelouiensem, eiusdem Collegii praepositum pro tempore existentem, ex libro vetustate iam fere consumpto diligentissime de verbo ad verbum, cum omnibus conclusionibus et clausulis hactenus factis ac constitutis in toto et in parte susceptis et approbatis, transcripta et in hunc sequentem ordinem redacta.str. 144: „Decretum rectorale... a. 1737...“; str. 234: „Regestrum prouentnum minoris Collegii...“; str. 330: „Formae conuocationum ...“.

Str. 152—159, 176—181, 201—233, 273—322 i miejscami próżne. Na oprawie wyciśnięta Marya z dzieciątkiem Jezus i „Statuta Collegii minoris“; na grzbiecie zaś oprawy i na k. 1 próżnéj na początku: „80“. Por. Kod. 4140.

3871 (81). Kod. pap. z r. 1774, fol., karta 1, str. 79 i 2 karty próżne na początku i końcu.

„Visitatio Collegii minoris Universitatis Cracoviensis anno domini 1766“. Na końcu obok pieczęci z literami „I. R. A. N.“: „Et quia ego loannes Onuphrius olim losephi Rafałowicz, publicus s. authoritate authoritate* apostolica notarius diaecesis Cracoviensis, praesentes copias ex sua vera originali Visitatione transumpsi manuque mea propria transcripsi, hujusmodique copias cum sua originali Visitatione legi ac de verbo ad verbum concordare adinveni, ideo ut illis firmiter stetur, credatur plenaque ac indubia fides adhibeatur, cum appositione signi* notariatus mei publici me subscripsi, Cracoviae hac die 31 mensis Augusti a. d. 1774 rogatus et requisitus, m. p.“.

Por. Kod. 4140.

3872 (83). Kod. pap. z r. 1713/77 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 413 i 126 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 83. Regestra rationum Collegij minoris ab anno 1713 ad 1777“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Hoc Regestrvm exigendorum censuum, vulgo widerkaffy dictorum, tam ab antiquo retentorum quam recentiorum, Collegio minori, in Alma Vniversitate Cracoviensi existenti, debitorum ... anno reparatae salutis humanae 1713... sub felicissimo regimine orbis literarii Magnifici, Perillustris ac Rmi dni M. Martini Węgrzynowicz... Studii Almae Universitatis Cracoviensis generalis ac vigilantissimi rectoris, florenis quinque Polonicis ex massa communitatis minoris Collegii camparatum opera et studio M. Stanislai Zrzodlinski...“.

Por. Kod. 4140.

3873 (84). Kod. pap. zr. 1728/79 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 339 i 60 kart próżnych na początku i końcu.

„Liber perceptorvm W. communitatis Collegij minoris Almae Academiae Cracoviensis, comparatus per Perillustrem, Clarissimum et Admodum Rdum dnum M. Venceslaum Stanislaum Panisium, philosophiae drem, dicti Collegij minoris seniorem patrem, ecclesiarum collegiatae s. Annae Cracoviensis canonicum, Kromoloviensis praepositum, a. d. 1728“, continuatus ad a. 1779.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 84. Regesta perceptorum Collegij minoris ab a. 1728 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

3874 (85). Kod. pap. z r. 1728/79 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 438 i 113 kart próżnych na początku i końcu.

„Liber expensorvm W. communitatis Collegij minoris Almae Academiae Cracoviensis, comparatus per..... Venceslaum Stanislaum Panisium... a. d. 1728“, continuatus ad a. 1779.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 85. Regestra expensorum Collegij minoris ab a. 1728 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

3875 (86). Kod. pap. z r. 1759/80 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1 i str. 71.

„No. 86. Regestrum dismembrationum Collegii minoris Almae Academiae Cracoviensis“. Zaczyna się: „Liber dismembrationum variarum Collegio minori deserviens, comparatus a. 1759 ...“, continuatus ad a. 1780.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 86. Regestra dismembrationum Collegij minoris ab a. 1759 ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3876 (87). Kod. pap. z r. 1770/80 różnemi pisany rękami, fol. większe wąskie, karta 1 i str. 179.

„In nomine domini, Amen. Regestra pro mensa communitatis Collegii minoris (Universitatis Cracoviensis), comparata et donata per Illustrem, Clarissimum et Admodum Rdum dnum M. Antonium Iarzęcki, philosophiae drem, collegam minorem, ecclesiarum ss. Omnium Cracoviensis canonicum, Potoccianum Mstyczoviensis scholasticum, Czaplensis curatum, Universitatis Cracoviensis generalem oeconomum, a. 1770“, continuata ad a. 1780. Na str. 169—179: „In nomine domini, Amen. Regestrum perceptorum pro mensa Collegii minoris...".

Na grzbiecie oprawy: „87“; por. Kod. 4140.

3877 (88). Kod. pap. z r. 1772/76 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 172.

„Nro. 88. Regestra pecuniae ambulatoriae et caeci Collegij minoris ab a. 1772 ad 1776“. Na str. 172: „Inventarium argenti seu vasorum in archivo Collegij minoris Almae Universitatis Cracoviensis ab antiquo conservatorum, ex scheda deteriorata quidem sed officiosa, quia propriis praepositorum domus et consiliariorum succedentium ab a. 1756 die 15 Octobris ad a. 1772 die ejusdem manibus subscripta, perscriptum huicque Regestro a. 1773 die 10 Februarii fideliter ingrossatum ...“.

Miejscami po kilka i kilkanaście kart próżnych; por. Kod. 4140.

3878 (89). Kod. pap. z r. 1772/3, fol. większe wąskie, karta 1 i str. 128.

„89. Liber quietationum de censibus perceptis ex bonis tum Gedano, Leopoli etc., ex lapideis et domibus intra urbem, ex iisdem extra urbem vel in suburbiis, ex sulcis et hortis, ex professionibus vacantibus, per praepositum vel procuratorem Collegii minoris (Universitatis Cracoviensis) extraditarum anno salutis 1772, ad mentem puncti 4ti Conclusionis in convocatione Collegii minoris sub die 19 Decembris 1771 celebrata, latae confectus“, ad a. 1773 continuatus. Na str. 128: „Regestrom perceptorum per procuratorem Collegii minoris conscribendum ac V. communitati quolibet quartali in convocatione rationum aut investiturae praepositi praesentandum, anno salutis 1772 confectum, ad mentem puncti 1mi conclusionis in convocatione sub die 19 Decembris 1771 celebrata latae, ut sequitur ...“.